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عبـق بريدة

يبدأ المزاد يــــوم الخمـــيس

ينتهي المزاد يــــوم الاثنين

سومتك للمــــزادات
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38

750.90120361805000136

482,32360001331111

703.52389660669001540

403094600031210

403094600031210

403094600032728  

بريدة

بريدة

بريدة

غرناطة

الزرقاء

الغدير

ق/ص/21

ق/ب/7411

ق /2 / 1070

630.001196260660001486403094600032728 ق /2 / 1070الغديربريدة

875.00119360692001694403094600032728 ق /2 / 1085البساتين الشرقيبريدة

762511002627401024501160545أ / 458.8734 ق /2 /416الغديربريدة

803.351073361601001649403094600030183 ق /2493الشماسيةبريدة

315.6420662522001554403094500005057 المروجبريدة

928.321362510006586403094500005057 المروجبريدة

7,874.73869362526001048401024401006633 ق /ب /6660الشقةبريدة

860.5818394529009110402014600743800 ق /ب /5خب القبربريدة

6,625.93870762526001044401024401006633 ق /ب /6660الشقةبريدة

ق /ب /2683

ق /ب /1464

750.0068360664001460403094600031745 ق /2 /689الجامعةبريدة

155.41750362528002665403094500015452 ق /2 /283الأخضربريدة

584.77862510015944403094600029466 بدونبدونبدونبريدة

فيــــلا

دور

155.41750462528002667403094500015452 ق /2 /283الأخضربريدة دور

142.45750962528002664403094500015452 ق /2 /283الأخضربريدة دور
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750.90

120

361805000136

012025/03/1710:00

ق/ص/21

سكني

غرناطة

شارع عرض 20م

يبدأمن الشرق نحو الغرب بطول 25.82م +5.57م

قطعة رقم 122

م

م

م

29.82

قطعة رقم 121

24.98

م 21.93

شارع عرض 15

يوجد غرفة كهرباء خارج حدود الأرض ( ضمن الرصيف )

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

 العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

https://www.google.com.sa/maps/place/26%C2%B015'25.5%22N+43%C2%B054'30.9%22E/@26.2570833,43.9085833,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2570833!4d43.9085833?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyMy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1aof6E5ADWDDQ7XAkVTg39I3PvtSKs0YC/view?usp=drive_link
https://www.google.com.sa/maps/place/26%C2%B015'25.5%22N+43%C2%B054'30.9%22E/@26.2570833,43.9085833,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2570833!4d43.9085833?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyMy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1aof6E5ADWDDQ7XAkVTg39I3PvtSKs0YC/view?usp=drive_link


482,32

38

360001331111

022025/03/1710:05

ق/ب/7411

سكني

الزرقاء

شارع عرض 10م
قطعة رقم 37

م

م

م

 20.62

قطعة رقم 40

25م

يوجد اختلاف في الحد الشرقي بين المذكور في الصك والمذكور
في الرفع المساحي

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

18.46

تم توسعته الى 20م (من المالك)

شارع مختلف العروض من 10م الي 13م
تم توسيعتة الي عرض 17.5م من المالك مقترح

بعرض 20م

يبدأمن الجنوب الي الشمال 7.80م + 17.31

حيث ان المذكور في الصك: شارع مختلف العروض من 10.00 م الى 13 م
تم توسعته الى عرض 17.50 متر من المالك مقترح بعرض 20.00 متر

والمذكور في الرفع المساحي ( شارع عرض 17.50 )

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

https://www.google.com.sa/maps/place/26%C2%B020'28.5%22N+43%C2%B056'02.3%22E/@26.34125,43.9339722,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.34125!4d43.9339722?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyMy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1_gvovhvWdM0gA_KzmBCvhrlF66dEa2eA/view?usp=drive_link
https://www.google.com.sa/maps/place/26%C2%B020'28.5%22N+43%C2%B056'02.3%22E/@26.34125,43.9339722,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.34125!4d43.9339722?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyMy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1_gvovhvWdM0gA_KzmBCvhrlF66dEa2eA/view?usp=drive_link


703.52

389

660669001540

032025/03/1710:10

ق/1070/2

سكني

الغدير

شارع عرض 15م

شارع عرض 15م

م

م

م

 30

 22.3

قطعة رقم 390

قطعة رقم 391

م 24.7

هام : يوجد اختلاف في الحد الجنوبي و الشرقي و الغربي  بين المذكور في  الصك
و المخطط التنظيمي 

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

30.1

الحد الجنوبي المذكور في  الصك " قطعة رقم 391 " و المذكور في المخطط
 التنظيمي - قطعة رقم 392 

الحد الشرقي المذكور في الصك " شارع عرض 15.00 متر " و المذكور في المخطط
التنظيمي - قطعة رقم 390 

الحد الغربي المذكور في الصك " قطعة رقم 390 " و المذكور في المخطط 
التنظيمي " شارع عرض 15.00 متر 

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'57.8%22N+44%C2%B001'48.3%22E/@26.2827222,44.0275084,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2827222!4d44.0300833!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1DU1u9zY9sUIBN5pRAdgr8-ysw0_yn5A1/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'57.8%22N+44%C2%B001'48.3%22E/@26.2827222,44.0275084,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2827222!4d44.0300833!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1DU1u9zY9sUIBN5pRAdgr8-ysw0_yn5A1/view?usp=drive_link


630.00

1196

260660001486

042025/03/1710:15

ق/1070/2

سكني

الغدير
شارع عرض 15م

شارع عرض 15م

م

م

م

 21

 30

قطعة رقم 1194

قطعة رقم 1195

م 30

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

21

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

https://www.google.com/maps?q=26.2734722,44.0331389&entry=gps&lucs=,94242514,94224825,94227247,94227248,94231188,47071704,47069508,94218641,94203019,47084304,94208458,94208447&g_ep=CAISEjI0LjUwLjAuNzA0NDI3ODkxMBgAINeCAypsLDk0MjQyNTE0LDk0MjI0ODI1LDk0MjI3MjQ
https://drive.google.com/file/d/1IRpjQ2-X-8PvlaFkilskW6uNdvY8RWdO/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps?q=26.2734722,44.0331389&entry=gps&lucs=,94242514,94224825,94227247,94227248,94231188,47071704,47069508,94218641,94203019,47084304,94208458,94208447&g_ep=CAISEjI0LjUwLjAuNzA0NDI3ODkxMBgAINeCAypsLDk0MjQyNTE0LDk0MjI0ODI1LDk0MjI3MjQ
https://drive.google.com/file/d/1IRpjQ2-X-8PvlaFkilskW6uNdvY8RWdO/view?usp=drive_link


هام : يوجد اختلاف في مسمى الحد الشمالي والجنوبي بين المذكور في الصك
عن المذكور في الرفع المساحي ومخطط الامانة 

حيث ان الحدود حسب الصك :
شمال : " قطعة رقم 117 - جنوب : 121

وحسب الرفع المساحي ومخطط الامانة  
شمال : " قطعة رقم 117/ب " جنوب : 121/أ و 121/ب 

875.00

119

360692001694

052025/03/1710:20

ق/1085/2

سكني

شارع عرض 15مالبساتين الشرقي

م

م

م

 35

 25

قطعة رقم 118

قطعة رقم 117

قطعة رقم 121

م 25

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

35

 العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B018'11.5%22N+44%C2%B001'30.5%22E/@26.3031944,44.0251389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3031944!4d44.0251389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/19YU8zqiADDVLRXyxZNQE8LhaUPBo7fU5/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B018'11.5%22N+44%C2%B001'30.5%22E/@26.3031944,44.0251389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3031944!4d44.0251389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/19YU8zqiADDVLRXyxZNQE8LhaUPBo7fU5/view?usp=drive_link


هام : يوجد محول كهرباء في الجهة الشمالية من العقار ، يوجد اختلاف في
مسمى الحد الشمالي بين المذكور في الصك عن المذكور في الرفع المساحي 

حيث ان الحد الشمالي حسب الصك " شارع عرض 25 م ومحول كهرباء 28 م
ومحول كهرباء 29 م 

" وحسب الرفع المساحي " شارع عرض 25 م ومحولين كهرباء "   

7,874.73

869

362526001048

062025/03/1710:25

ق/ب/6660

تجارية

الشقة
شارع عرض 15م

م
مم

م

م

 125.77

 50

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض تجارية

العقار عباره عن أرض فضاء تجارية

شارع عرض 25م ومحولين كهرباء 28م و29

بطول من الشرق نحو الغرب 90.02م
  10 + مم+ 2.50 2.50 +90.25+

ممر مشاة عرض 6 م

ممر مشاة عرض 6 م

م 50.05

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'06.3%22N+43%C2%B049'04.1%22E/@26.3684167,43.8178056,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3684167!4d43.8178056!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1yteY69afDhsUtSGLBardhHw2ndcDpqyA/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'06.3%22N+43%C2%B049'04.1%22E/@26.3684167,43.8178056,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3684167!4d43.8178056!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1yteY69afDhsUtSGLBardhHw2ndcDpqyA/view?usp=drive_link


 2451+
+ 2.50م +5  مم م65.38

م
2.50 +
48.88+

6,625.93

870

762526001044

072025/03/1710:30

ق/ب/6660

تجاري

الشقة
شارع عرض 15م

شارع عرض 15م

م

م م

م

 50.75

 50

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض تجارية

العقار عباره عن أرض فضاء تجارية

ممر مشاة عرض 6 م

33.52 +    86.87

شارع عرض 25م ومحول كهرباء 33م

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'02.4%22N+43%C2%B049'06.7%22E/@26.3673333,43.8185278,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3673333!4d43.8185278!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoJLDEwMjExNDU1SAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1NONa8BiEwtb6j90dFgAe4_sd2l8uFIu2/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'02.4%22N+43%C2%B049'06.7%22E/@26.3673333,43.8185278,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3673333!4d43.8185278!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoJLDEwMjExNDU1SAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1NONa8BiEwtb6j90dFgAe4_sd2l8uFIu2/view?usp=drive_link


16م

458.87

أ / 34

762511002627

082025/03/1710:35

ق/416/2

سكنية

الغدير

شارع عرض 15م

جزء من القطعة رقم 36

م

م

م

 26.55

 33

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض سكنية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

16

شارع عرض 25م

الجزء رقم 34/ب

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B017'11.7%22N+44%C2%B001'11.7%22E/@26.2865833,44.0199167,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2865833!4d44.0199167!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoJLDEwMjExNDU1SAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1DVf5RlL1jiN1c4zyHsu0BCya4mXqboHF/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B017'11.7%22N+44%C2%B001'11.7%22E/@26.2865833,44.0199167,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2865833!4d44.0199167!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoJLDEwMjExNDU1SAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1DVf5RlL1jiN1c4zyHsu0BCya4mXqboHF/view?usp=drive_link


16م

803.35

1073

361601001649

092025/03/1710:40

ق/2493

سكنية

الشماسية

قطعة رقم 1072

قطعة رقم 1063

م

م

م

 33.85+7.07

 38.85

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض سكنية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

21

شارع عرض 15م

قطعة رقم 1074 وملتقي شارع عرض 15م
مع شارع اخر عرضة 15م 

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B019'36.6%22N+44%C2%B013'53.9%22E/@26.3268333,44.2316389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3268333!4d44.2316389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1IXyDpsZ-iQhAbaceriIKGJTp2RN0GQSE/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B019'36.6%22N+44%C2%B013'53.9%22E/@26.3268333,44.2316389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3268333!4d44.2316389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1IXyDpsZ-iQhAbaceriIKGJTp2RN0GQSE/view?usp=drive_link


15.5م

584.77

ــــــــ

862510015944

102025/03/1710:45

ـــــــــــ

سكني

ــــــــــــــــــ

شارع عرض 4.15م

شارع عرض 5م

م

م

م

 41.5

 41.3

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض سكنية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

12.75

شارع عرض 5.10م

بيت للجار

       يوجد إختلاف في طول الحد الشمالي المذكور في الصك ( 41.30 م ) وحسب الرفع المساحي
 ( 28.87 م ) ، وإختلاف في الحد الجنوبي المذكور في الصك ( ملك الجار ) وحسب الرفع

 المساحي ( ممر عرض 5 م ) ، وإختلاف في طول الحد الجنوبي المذكور في الصك ( 41.50 م )
 وحسب الرفع المساحي ( 31.72 م )

             وإختلاف في الحد الشرقي المذكور في الصك ( شارع عرض 5 م ) وحسب الرفع المساحي
 ( شارع عرض 20 م )

               وإختلاف في طول الحد الشرقي المذكور في الصك ( 12.75 م ) وحسب الرفع المساحي 
( 9.13 م ) ، وإختلاف في طول الحد الغربي المذكور في الصك ( 15.50 م )

                 وحسب الرفع المساحي  ( 20.70 م ) ، وإختلاف في مساحة الأرض المذكورة في الصك 
( 584.77 م ) وحسب الرفع المساحي ( 440 م )

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B019'19.3%22N+43%C2%B058'37.7%22E/@26.3220278,43.9771389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3220278!4d43.9771389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/19Hj8yE8895g32vFRaTD1uUyMSt5jUki0/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B019'19.3%22N+43%C2%B058'37.7%22E/@26.3220278,43.9771389,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3220278!4d43.9771389!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/19Hj8yE8895g32vFRaTD1uUyMSt5jUki0/view?usp=drive_link


ق/ب/2683

م 24.57

928.32

1

362510006586

112025/03/1710:50

سكني

المروج

ملك الجار

شارع عرض 30م

م

م

م

 40.58

 40.82

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

فيـــلا

22.2

قطعة رقم 3 وجزء من القطعة رقم 4

قطعة رقم 2

      العقار عبارة عن فيلا تتكون من ( دورين + ملحق أرضي ) ، الدور الأرضي يتكون من:
 ( مجلسين + مقلط + صالة + مطبخ + مستودع + غرفتين + 3 دورات مياه )

 الدور الأول يتكون من: " شقتين " وكل شقة تتكون من ( مجلس + صالة + غرفتين +
 مطبخ + دورتين مياه ) ، الملحق الأرضي يتكون من ( 3 غرف + مطبخ + دورتين مياه )

 يوجد اختلاف بطول الحد الغربي المذكور في الصك عن المذكور في الكروكي
 المساحي حيث أن طول الحد الغربي المذكور في الصك ( 24.57 م ) وطول الحد الغربي
 المذكور في الكروكي المساحي ( 23.57 م ) ، ويوجد اختلاف بمساحة الأرض المذكورة

 في الصك عن المذكورة في الكروكي المساحي حيث أن مساحة الأرض المذكورة في
الصك ( 928.32 م ) ومساحة الأرض المذكورة في الكروكي المساحي ( 928.82 م )

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'46.5%22N+43%C2%B059'01.4%22E/@26.2795833,43.9837222,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2795833!4d43.9837222!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/14PNG4Qt3ETP_-X4gpiyft2fwlwYTAN7x/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'46.5%22N+43%C2%B059'01.4%22E/@26.2795833,43.9837222,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2795833!4d43.9837222!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/14PNG4Qt3ETP_-X4gpiyft2fwlwYTAN7x/view?usp=drive_link


ق/ب5

م 12.90

860.58

18

394529009110

122025/03/1710:55

سكني تجاري

خب القبر

جزء من القطعة رقم 16

قطعة رقم 17

م

م

م

 21.45+26.80

 24.5

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض تجارية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية تجارية

28.15

قطعة رقم 15

حديقة ثم شارع عرض 30م

 يوجد إختلاف في الحد الغربي المذكور في الصك ( قطعة رقم 15 ) وحسب الرفع
المساحي ( جزء من القطعة رقم 15 )

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B018'32.3%22N+44%C2%B001'30.0%22E/@26.3089722,44.025,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3089722!4d44.025!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1qw4Lw4iyiw6vaS8CsIdxXRYOqE9HHl5s/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B018'32.3%22N+44%C2%B001'30.0%22E/@26.3089722,44.025,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3089722!4d44.025!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1qw4Lw4iyiw6vaS8CsIdxXRYOqE9HHl5s/view?usp=drive_link


ق/ب/1464

315.64

20

662522001554

132025/03/1711:00

 سكني

المروج

قطعة رقم 18

قطعة رقم 22

قطعة رقم 19

م

م

م

 25

 22.56

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض سكنية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

13

شارع عرض 15 م ومحول كهرباء

بطول يبدأمن الجنوب للشمال
بطول 8.20م ثم ينكسر 

يوجد غرفه كهرباء في الجهة الشمالية الغربية
يوجد إختلاف في طول الحد الغربي المذكور في الصك (  15.51 م ) عن المذكـور في
الرفع المســـاحي ( 15.44 م ) وإختلاف في مســـاحة الأرض المذكـــورة في الصــــك

معن المذكور في الرفع المساحي(  315.64   )   ( 313.28   )م

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'43.1%22N+43%C2%B058'56.4%22E/@26.278644,43.982336,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.278644!4d43.982336!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1GlGzqiFMHy75izEf6aMUhJ7CdaL3rn0F/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'43.1%22N+43%C2%B058'56.4%22E/@26.278644,43.982336,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.278644!4d43.982336!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/1GlGzqiFMHy75izEf6aMUhJ7CdaL3rn0F/view?usp=drive_link


ق/689/2

750.00

68

360664001460

142025/03/1711:05

 سكني

الجامعة

قطعة رقم 70

قطعة رقم 66

قطعة رقم 69

م

م

م

 30

 30

إضغط هنا للوصول للموقع

الرفع المساحي

أرض سكنية

العقار عباره عن أرض فضاء سكنية

25

م 25

شارع عرض 15م

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'06.5%22N+44%C2%B002'36.4%22E/@26.2684722,44.0408695,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2684722!4d44.0434444!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/14TYQwSqnbJ-IS51tBZM-XTleaeogKngL/view?usp=drive_link
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'06.5%22N+44%C2%B002'36.4%22E/@26.2684722,44.0408695,781m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.2684722!4d44.0434444!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/14TYQwSqnbJ-IS51tBZM-XTleaeogKngL/view?usp=drive_link


ق/283/2

155.41

750

362528002665

152025/03/1711:10

 سكني

الأخضر

ارتداد 1 وارتداد 2 والدرج وشارع 20

ارتداد 1 وقطعة 748

م

م

 11

إضغط هنا للوصول للموقع

دور سكني

 يوجد بالعقار  مأطور مياه + طاولة

منور والعقار 3365

2.54.20+6.70+

م 5.205.20+ 1.10+1.10+ 2.30+

م 9.701.80+7.20+

ارتداد 3 وقطعة 751

مدخل العقار

 العقار عبارة عن الدور رقم " 1 / أ " في الدور الأرضي من العقار رقم " 3361 "
 وتتكون من ( مجلس + صالة + مقلط + مطبخ + مستودع + غرفتين +

دورتين مياه )

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


ق/283/2

155.41

750

462528002667

162025/03/1711:15

 سكني

الأخضر

ارتداد 1 وارتداد 2 والدرج وشارع 20

ارتداد 1 وقطعة 752

م

م

 11

إضغط هنا للوصول للموقع

دور سكني

يوجد بالعقار  ماطور مياه

منور والعقار 3361

6.704.20+5.20+

م 5.205.20+ 1.10+1.10+ 2.30+

م 9.701.80+7.20+

ارتداد 3 وقطعة 751

مدخل العقار

 العقار عبارة عن الدور رقم " 1 / أ " في الدور الأرضي من العقار رقم " 3365 "
 وتتكون من ( مجلس + صالة + مقلط + مطبخ + مستودع + غرفتين +

دورتين مياه )

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


ق/283/2

142.45

750

962528002664

172025/03/1711:20

 سكني

الأخضر

ارتداد 1 وارتداد 2 والدرج وشارع 20

ارتداد 1 وقطعة 748

11 م

إضغط هنا للوصول للموقع

دور سكني

منور والعقار 3361

م 6.704.20+5.20+

م 5.205.20+ 1.10+1.10+ 2.30+

16.9م

ارتداد 3 وقطعة 751

مدخل العقار

 العقار عبارة عن الدور رقم " 1 / أ " في الدور الأرضي من العقار رقم " 3361 "
 وتتكون من ( مجلس + صالة + مقلط + مطبخ + مستودع + غرفتين +

دورتين مياه )

 يوجد اختلاف بالحد الشرقي بين المذكور في الصك عن المذكور في المستكشف 
 الجغرافي  حيث ان الحد الشرقي حسب الصك " منور والعقار 3361 " والحد الشرقي

 للعقار حسب المستكشف العقار رقم  3365

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B023'36.0%22N+43%C2%B058'08.0%22E/@26.3933368,43.9663189,780m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d26.3933368!4d43.9688938!5m1!1e1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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سومتك للمــزادات

عبق بريدة
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مارسيبدأ الخمـــيس
مارس سومتك للمــزاداتينتهي الاثنين


